УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

__11.02.2020__                               г. Тамбов                                       № __74__

О проведении муниципального этапа областного конкурса учебно-
исследовательских работ учащихся «Детские исследования – великим
открытиям»

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 06.02.2020 №293 «О проведении областного конкурса

учебно-исследовательских работ учащихся «Детские исследования – великим

открытиям», в целях выявления и поддержки способных и одаренных

учащихся в области изучения научно-технических, гуманитарных дисциплин

и исследовательской деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап областного конкурса учебно-

исследовательских работ учащихся «Детские исследования – великим

открытиям» в период с 10 февраля по 10 марта 2020 г. в соответствии с

Положением об областном конкурсе учебно-исследовательских работ

учащихся «Детские исследования – великим открытиям», утвержденным

приказом управления образования и науки Тамбовской области от 06.02.2020

№293 (прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе

областного конкурса учебно-исследовательских работ учащихся «Детские

исследования – великим открытиям»;

2.2. в срок до 10.03.2020 года предоставить в управление образования

администрации Тамбовского района следующие материалы:

- заявку от образовательной организации (Приложение 1 к

положению);

- согласие на обработку персональных данных (Приложение 2 к

положению);

-тезисы учебно-исследовательской работы (обязательно прилагается

электронный носитель) в соответствии с установленными требованиями

(Приложение 3 к положению);

  учебно-исследовательскую работу в соответствии с

методическими рекомендациями (Приложение 4 к положению).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить начальника

отдела общего, дополнительного и дошкольного образования Т.Е. Яковлеву.

Начальник управления                            Т.А. Бурашникова